
SOLÁRNÍ TAŠKA

NOVINKA

ALPHA SOLAR

ALPHA SOLAR RED

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ukončovací taška ALPHA SOLAR

EDILIANS
Siège social 
65 Chemin du Moulin Carron 
BP 40021 - F 69571 DARDILLY 
Tél. : +33 (0)4 72 52 02 72 
Fax : +33 (0)4 72 17 08 54

    edilians.com    

Solární taška, která nenaruší ráz Vaší střechy. 

Perfektně se integruje do červeně zbarvených 
střech.

ALPHA SOLAR v červené barvě: nejestetičtější 
řešení pro výrobu energie na trhu.

strechyfrancie.cz

Střechy Francie, s.r.o.
Černopolní 791/8, 613 00 Brno
Tel.: +420 608 971 479
        +420 603 203 088
info@strechyfrancie.cz



* Nepropustnost tašky ALPHA SOLAR je garantována po dobu 20 let a lze ji prodloužit až 
na 30 let u střech vyrobených z nových a kompatibilních pálených tašek EDILIANS.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

• Dokonalé sladění hlíny a fotovoltaiky

• Nepropustnost garantovaná po dobu 30 let*

• Životnost a spolehlivost díky vlastnostem hlíny
Ste Foy

• Rychlá a snadná instalace shodná s pálenou 
taškou ALPHA 10 a zjednodušené napojení 
Plug&Play

• Snadná modulární a škálovatelná instalace

• Francouzský výrobek

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rozměry Celková délka: 455 mm
Celková šířka:  580 mm

Krycí šířka 540 mm

Variabilní laťování 355 až 370 mm

Počet ks / m2 5 tuiles/m2

Hmotnost / ks 10,8 kg

DTU 40-211

Pokládka na vazbu

Kompatibilní s 
taškou EDILIANS

ALPHA 10 Ste Foy

ALPHA SOLAR

+
První pálená solární 
taška na trhu navržená 
výrobcem francouzských 
pálených střešních krytin 
EDILIANS.

Podstřešní fólie  AERO TOP 30 pro odolnou 
střechu

Výkon jednotky: 
Ardoisé : 30 Wp / Red : 23 Wp

Spotřeba: 5 ks/m²
Monokrystalické křemíkové články


